

Jedlińsk, dnia 18.05.2018r.

Numer sprawy ZP.271.7.2018

**Wyjaśnienie nr 5
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 2.490.000,00 zł na
sfinansowanie zadań inwestycyjnych pod nazwą: - „Budowa oświetlenia drogowego
w Gminie Jedlińsk”
- „Przebudowa drogi gminnej Wsola-Marcelów-Józefówek” ogłoszone na stronie
internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzędu Gminy w dniu 15.05.2018r. oraz BPZ
nr 558466-N-2018 z dnia 15.05.2018r.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1.

1) Podanie (do obliczenia ceny) konkretnej daty uruchomienia środków;

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ termin wypłaty 30.06.2018r. zgodnie z wyjaśnieniami nr 2.

Pytanie 2.

2) Czy karencja w spłacie kredytu do 29.06.2019r ? (pierwsza spłata 30.06.2019r , a nie 31.12.2019)

Odpowiedź na pytanie 2

Karencja w spłacie rat kapitału do dnia 31.12.2018r. r. zgodnie z SIWZ i wyjaśnieniami nr 2

Pytanie 3.

3) Czy ostateczna spłata kredytu do 30.06.2026r? (ostatnia rata 30.06.2026r , a nie 31.12.2026)

Odpowiedź na pytanie 3. Zgodnie z zapisami SIWZ ostatnia rata kapitału jest płatna do dnia 30.06.2026, umowa obowiązuje do 31.12.2026 r.

4) Czy spłata odsetek począwszy od miesiąca w którym nastąpi uruchomienie kredytu?

Odpowiedź na pytanie 4. Spłata odsetek zgodnie z SIWZ i wyjaśnieniami nr 2. Odsetki naliczone w ratach miesięcznych, liczone od faktycznie wykorzystanych środków, pobierane w ostatnim dniu każdego miesiąca.


5) Prosimy o załączenie następujących dokumentów:

- aktualna uchwała w sprawie WPF wraz z załącznikami,
- sprawozdania za I kwartał 2018 Rb Nds, Rb 27S i 28S, RbZ i RbN
- ostatnia informacja o stanie mienia komunalnego,
- dokument o wyborze Wójta,
- zobowiązania gminy: nazwa instytucji, ostateczny termin spłaty, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenie,
- prosimy o załączenie w wersji Word załączników do SIWZ i sprawdzenie formularza oferty (numeracje)..

Odpowiedź na pytanie 5

Zgodnie z wyjaśnieniami nr 1 odpowiedzi na pytania 1-5 aktualna uchwała w sprawie WPF wraz z załącznikami,- sprawozdania za I kwartał 2018 Rb Nds, Rb 27S i 28S, RbZ i RbN stan mienia na stronie internetowej gminy.

Zgodnie z wyjaśnieniami nr 1 odpowiedź na pytanie 8 i wyjaśnieniami nr 2 w zakresie zobowiązania gminy: nazwa instytucji, ostateczny termin spłaty, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenie. Zamawiający nie przewiduje udostępniania SIWZ w formie WORD.

Z up. Wójta Gminy,

mgr Ilona Starzyńska
SKARBNIK GMINY